%’-ﬁ Tageskarte
< v Samstag, 18.10.2025

Tagessuppe:

Kartoffel-Lauchsuppe

Hauptspeisen:
Cordon Bleu vom Strohschwein mit Schinken und
Emmentaler gefiillt, dazu Pommes Frites und Salat

Gemuse-Rind Eintopf vom Kollerhof Galloway mit Brot

Rahmschnitzel vom Kollerhof Strohschwein
mit hausgemachten Spatzle und Salat

Schnitzel Caprese vom Strohschwein mit Tomate und Mozzarella Gberbacken,
dazu Pommes Frites und Salat

Hahnchenpaprikageschnetzeltes
mit Basmatireis und Salat

Rumpsteak Strindberg (Zwiebel-Senf-Kruste)
mit Kroketten und Salat

Vegetarisch:

,BBQ Veggi Burger” Gemiuise-Patty mit grinem Salat, Tomaten,
Zwiebel, Essiggurke und BBQ-Sauce, dazu Pommes Frites

Gegrilltes Gemuse mit Basilikumpesto und Mozzarella tGiberbacken,
dazu Salat

Kaiserschmarrn (ohne Rosinen) mit Apfelmus und Puderzucker

Tagessalat:

Bunter Salatteller mit Mozzarella Sticks

Tagesdessert:

Kleiner Kaiserschmarrn mit Apfelmus und Puderzucker

4,20 €

18,90 €
7,20 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

22,90 €

12,90 €

12,90 €

9,90 €

11,90 €

4,20 €



