

Reiter - und Freizeitpension Kollerhof

Tageskarte

Samstag, 18.10.2025

Tagessuppe:	T		
. agessappe.	Tag	essu	ppe:

Kartoffel-Lauchsuppe	4,20€
Hauptspeisen:	
Cordon Bleu vom Strohschwein mit Schinken und Emmentaler gefüllt, dazu Pommes Frites und Salat	18,90€
	ŕ
Gemüse-Rind Eintopf vom Kollerhof Galloway mit Brot	7,20€
Rahmschnitzel vom Kollerhof Strohschwein	
mit hausgemachten Spätzle und Salat	16,90 €
Schnitzel Caprese vom Strohschwein mit Tomate und Mozzarella überbacken,	
dazu Pommes Frites und Salat	16,90€
Hähnchenpaprikageschnetzeltes	
mit Basmatireis und Salat	16,90€
Rumpsteak Strindberg (Zwiebel-Senf-Kruste)	
mit Kroketten und Salat	22,90€
Vogatariach.	
<u>Vegetarisch:</u>	
"BBQ Veggi Burger" Gemüse-Patty mit grünem Salat, Tomaten, Zwiebel, Essiggurke und BBQ-Sauce, dazu Pommes Frites	12,90€
	12,30 €
Gegrilltes Gemüse mit Basilikumpesto und Mozzarella überbacken, dazu Salat	12,90€
	·
Kaiserschmarrn (ohne Rosinen) mit Apfelmus und Puderzucker	9,90€
Tagessalat:	
Bunter Salatteller mit Mozzarella Sticks	11,90€
<u>Tagesdessert:</u>	
Kleiner Kaiserschmarrn mit Apfelmus und Puderzucker	4,20€